
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 1 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ (70/2024) 

της 268ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 02.10.2024 

 

Θέμα: «Αναθεώρηση Προγράμματος Ελέγχων-Επιθεωρήσεων της Μονάδας Ρύθμισης και 

Ελέγχου Σιδηροδρομικής Αγοράς (ΜΡΕΣΑ) έτους 2024». 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. την Απόφαση ΡΑΣ 63/2024 (α.π.2733/29.07.2024) «Πρόγραμμα Ελέγχων-Επιθεωρήσεων 

της Μονάδας Ρύθμισης και Ελέγχου Σιδηροδρομικής Αγοράς (ΜΡΕΣΑ) έτους 2024». 

2. το με α.π. 2973/30.08.2024 έγγραφο της ΡΑΣ «Αναθεώρηση Προγράμματος Ελέγχων-

Επιθεωρήσεων της Μονάδας Ρύθμισης και Ελέγχου Σιδηροδρομικής Αγοράς (ΜΡΕΣΑ) 

έτους 2024 

3. το με α.π. 9056880/26.07.2024 έγγραφο του ΟΣΕ «Ανάρτηση Δήλωσης Δικτύου 2024». 

4. τον Κανονισμό Εσωτερικής Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΡΑΣ (5781/Β’ 21.12.2018). 

5. την Απόφαση Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Πρόεδρο, στον Προϊστάμενο Γενικής 

Διεύθυνσης και στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της ΡΑΣ (12235/Β’342 

7.02.2020). 

6. την υπ. αριθμ. πρωτ. 3231 / 27.09.2024 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της 

ΡΑΣ. 

7. τα πρακτικά της 268ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της ΡΑΣ. 

 

 

 

Αθήνα,  02/10/2024 

Αριθ. Πρωτ. : 3307 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: ΨΣΞΝΟΚΠ2-ΖΝΡ



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την έγκριση του συνημμένου Αναθεωρημένου Προγράμματος Ελέγχων-Επιθεωρήσεων της 

Μονάδας Ρύθμισης και Ελέγχου Σιδηροδρομικής Αγοράς έτους 2024. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΑΠΑΡΙΚΟΥ 

 

 

 

Συνημμένο : 

1. Αναθεωρημένο Πρόγραμμα Ελέγχων-Επιθεωρήσεων της Μονάδας Ρύθμισης και Ελέγχου 

Σιδηροδρομικής Αγοράς έτους 2024. 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: ΨΣΞΝΟΚΠ2-ΖΝΡ



 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΛΕΓΧΩΝ-ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024

ΜΗΝΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ

ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΕΠΙΘΕΩΡΗΤ

ΩΝ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΦΟΡΕΑΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΟΣΕ (ΔΥ) ΟΣΕ (SFO)
HELLENIC TRAIN

AE
ΣΤΑΣΥ PEARL HELLENIC TRAIN AE

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

ΜΑΡΤΙΟΣ

ΑΠΡΙΛΙΟΣ

ΜΑΪΟΣ

ΙΟΥΝΙΟΣ

ΙΟΥΛΙΟΣ

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
Δήλωση Δικτύου

2024
2

ΑΡΧΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
Απόφαση

ΡΑΣ
28/2024

2

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

Σύστημα
Επιδόσεων

Παρακολούθηση
δρομολογίων

Επιθεώρηση
Εγκαταστάσεων και
Υπηρεσιών  Παρ.ΙΙ

άρθρου 62
Ν.4408/2016

2  /  2

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΣΞΝΟΚΠ2-ΖΝΡ


		2024-10-02T15:02:57+0300
	Athens




